do Auto de Infração em tela, referentes aos meses de janeiro e fevereiro de 2013, que não haviam 
sido previamente declarados, e afirma que este fato pode ser aferido conforme cópia anexas das 
guias recolhimento relativas a cada competência e o comprovante de pagamento (Doc. 05) que no 
processo tomou o de fl. 89, no valor de R$328.559,04 (trezentos e vinte e oito mil, quinhentos e 
cinquenta e nove reais e quatro centavos), com o acréscimo de juros. 

A defesa faz considerações genéricas quanto as Infrações 3, 4, 5 e 6, afirmando, em síntese, que 
houve um equívoco quanto à suposta utilização indevida de crédito fiscal de ICMS e falta de 
recolhimento do imposto decorrente da diferença entre as alíquotas internas e interestaduais, de